⁹⁹³ *Rubrik:* De consignatione chrismatis. Ex eadem epistola [= Urbani papae scripta de communi vita et oblationibus fidelium, c. 47]

⁹⁹⁴ *Rubrik:* Ut omnes renati fonte baptismatis, donum sancti Spiritus per manus impositionem accipere debeant. Ex epistola Anteri papae, cap. 16

⁹⁹⁵ *Rubrik:* Qui non possunt esse accusatores uel testes. Item Pontianus sanctae et uniuersalis ecclesiae Episcopus

⁹⁹⁶ *Rubrik:* Quod suspecti et inimici et facile litigantes et pravae conversationis, et qui non tenent ac docent rectam fidem accusatores esse non possunt. Pontianus sanctae et universalis ecclesiae episcopus omnibus recte Dominum colentibus et diuinum cultum amantibus salutem

⁹⁹⁷ *Rubrik:* Omnibus ecclesiis. Eos qui non sunt bone conuersationis non debere accusare. Pontianus papa .xvii. a Petro in secundo decretali

⁹⁹⁸ *Rubrik:* Pontianus sanctae et universalis ecclesiae episcopis omnibus rite Deum colentibus et diuinum cultum amantibus salutem

⁹⁹⁹ *Rubrik:* De mutatione episcoporum et qua ratione a sede in sedem transire debeat episcopus. Ex epistola Anteri papae scripta episcopis constitutis per Baeticam atque Toletaneam provincias

¹⁰⁰⁰ *Rubrik:* De mutatione episcoporum. Ex epistola Anteri papae episcopis per Boeticam atque Toletanam provinciam constitutis missa cap. 14

¹⁰⁰¹ *Rubrik:* De mutatione episcoporum. Ex epistola Anteri pape episcopis per Beticam atque Toletanam provincias constitutis missa, cap. 14

¹⁰⁰² *Rubrik:* Item de eadem re cap. I. Anterus papa omnibus episcopis: *Textlücken:* 43-44 unde ... voluistis; 66-128 est ... peccantibus

¹⁰⁰³ *Rubrik:* Quod mutationes episcoporum communi consilio et utilitate per apostolicam auctoritatem fieri possunt. Anterus papa episcopis omnibus; *Textlücken;* 43-44: unde ... voluistis; 58–61 qui ... transfertur¹; 66-77 quia ... civitatem; 85-128 Haec ... peccantibus

Pseudoisidor	Coll.Ans. ded.	Ps.- Remedius	Regino	Burchard	Sentenzen	Anselm	Bonizo	Coll.trip.	Ivo, Decr.	Ivo, Pan.	Polycarpus	Slg. in 3 Büchern	Gratian
43-136 Sed ... necessitatis								A 1,17,1 ¹⁰⁰⁸					
87-109 Haec ... negant	X,130												
116-142 Contradicunt ... factorum)	II,98												
216-224 Facta ... diripiunt						I,53					I,18,8 ¹⁰⁰⁹	I,5,7 ¹⁰¹⁰	C. IX, q. 3, c. 15 ¹⁰¹¹
216-235 Facta ... refert	II,136												
216-247 Facta ... insidiis								A 1,17,2 ¹⁰¹²					
217-247 Ex ... insidiis													C. VI, q. 1, c. 13 ¹⁰¹³
239-250 Officii ... dicere	6. X,131												
254-269 Absit ... decerpitur	II,67											II,24,9 ¹⁰¹⁴	C. XI, q. 3, c. 14 ¹⁰¹⁵
273-287 Oportet ... benedicentur	X,132												
1. Fabianus-Brief													
11-17 Divinis ... vocata	I,47					I,34 ¹⁰¹⁶					I,19,4 ¹⁰¹⁷		
11-29 Divinis ... ministeria						VII,72 ¹⁰¹⁸							
23-34 Septem ... faciendum												II,10,4 ¹⁰¹⁹	
23-36 Septem ... officium	IV,128			II,218 ¹⁰²⁰			II,49 ¹⁰²¹		VI,293 1022				

¹⁰⁰⁴ *Rubrik:* Quod mutatio episcoporum possit fieri. In decretis Anterii, cap. i Anterius presul Romanus episcopis omnibus; *Textlücken:* 43-44: unde ... voluistis; 58-61 qui ... transfertur¹; 66-77 quia ... civitatem; 85-128 Haec ... peccantibus

¹⁰⁰⁵ *Rubrik:* Anterus papa omnibus episcopis. Cap. II; *Textlücken:* 43-44 unde ... voluistis; 58-61 qui ... transfertur¹; 66-77 quia ... civitatem; 85-128 Haec ... peccantibus

¹⁰⁰⁶ *Rubrik:* De eadem re. Anterus papa omnibus episcopis; *Textlücken:* 43-44 unde ... voluistis; 58-61 qui ... transfertur¹; 66-77 quia ... civitatem; 85-128 Haec ... peccantibus

¹⁰⁰⁷ *Rubrik:* Anterius Papa demonstrat, scribens omnibus Episcopis. Necessitatis uel utilitatis causa episcoporum mutaciones fieri possunt; *Textlücken:* 43-44 unde ... voluistis; 58-61 qui ... transfertur¹; 66-77 quia ... civitatem; 85-128 Haec ... peccantibus

¹⁰⁰⁸ *Rubrik:* Toletane prouincie. Qua ratione concedenda sit mutatio episcoporum. Pontianus papa .xvii. a Petro in secundo decretali; *Textlücke:* 85-128 Haec ... peccantibus

¹⁰⁰⁹ *Rubrik:* Antherus Cap.V; *Textlücke:* 215-218 Ex ... inficiuntur

¹⁰¹⁰ *Rubrik:* Quod papa a solo deo sit iudicandus. Anteros; *Textlücke:* 215-218 Ex ... inficiuntur

¹⁰¹¹ *Rubrik:* De eodem. Item Anteros Papa; *Textlücke:* 215-218 Ex ... inficiuntur

¹⁰¹² *Rubrik:* Merito plebis prauum fieri rectorem

¹⁰¹³ *Rubrik:* Subditi prelatos suos accusare non debent. Item Anterius Papa

¹⁰¹⁴ *Rubrik:* De his qui non obtemperant sacerdotibus. Antheros papa

¹⁰¹⁵ *Rubrik:* Episcopo non obediens demonum ore decerpitur. Item Anterus Papa

¹⁰¹⁶ *Rubrik:* Item de eodem, et ut omnes qui veri filii volunt esse sciant et sequantur, quae in Romana ecclesia sacro ritu aguntur. Dilectissimis ubique catholicis ecclesiae comministris Fabianus salutem in Domino

¹⁰¹⁷ *Rubrik:* Dilectissimis ubique catholicis ecclesie comministris Fabianus in Domino salutem. Cap. I

¹⁰¹⁸ *Rubrik:* Quod VII diaconi et totidem subdiaconi per civitatem Romam ordinati sunt. Fabianus papa

¹⁰¹⁹ *Rubrik:* De VII diaconibus urbis Rome. Fabianus

Pseudoisidor	Coll.Ans. ded.	Ps.- Remedius	Regino	Burchard	Sentenzen	Anselm	Bonizo	Coll.trip.	Ivo, Decr.	Ivo, Pan.	Polycarpus	Slg. in 3 Büchern	Gratian
44–47 Denique... manifestarent						VII,73 ¹⁰²³							
44–49 Denique... oriatur	IV,142												
44–47 septem... manifestarent												II,10,5 ¹⁰²⁴	
121–170 Hi... fidelibus	III,54												
121–148 omnes... possint						III,17 ¹⁰²⁵					V,1,15 ¹⁰²⁶		
140–143 omnes... alienamus												II,26,7 ¹⁰²⁷	C. III, q. 4, c. 7 ¹⁰²⁸
163–166 quos... suscipiendi											V,1,49 ¹⁰²⁹	II,32,56 ¹⁰³⁰	
179–188 sic... privetur												II,25,1 ¹⁰³¹	C. XI, q. 3, c. 16 ¹⁰³²
182-190 Cum ... facientibus								A 1,18,1 ¹⁰³³					
181–186 Cum... privetur					c. 309 ¹⁰³⁴	XII,18 ¹⁰³⁵			XIV,24 ¹⁰³⁶	V,95 ¹⁰³⁷	VII,1,3 ¹⁰³⁸		
191-216 beatus ... facultatem								A 1,18,2 ¹⁰³⁹					
193–216 Si... facultatem													XCIII, c. 1 ¹⁰⁴⁰
194–195 Si... dicat													C. XI, q. 3, c. 15 ¹⁰⁴¹
226–253 Summopere... studete	III,55												

¹⁰²⁰ *Rubrik:* De officiis et ministeriis septem diaconorum cum subdiaconibus et sequentium ordinum ministris observandis. Ex epistola Fabiani papae cap. 2

¹⁰²¹ *Rubrik:* Quod VII diacones sint in urbe Roma: Evaristus

¹⁰²² *Rubrik:* De officiis et ministeriis septem diaconorum cum subdiaconibus et sequentium ordinum ministris observandis. Ex epistola Fabiani pape, cap. 2

¹⁰²³ *Rubrik:* Eiusdem [= Fabianus papa]

¹⁰²⁴ *Rubrik:* De subdiaconis et notariis. Idem [= Fabianus]

¹⁰²⁵ *Rubrik:* Item de eadem re. Dilectissimis ubique catholicae ecclesiae comministri Fabianus salutem in Domino; *Textlücke:* 120f. rectam ... vel

¹⁰²⁶ *Rubrik:* Dilectissimis ubique catholice ecclesie comministri Fabianus salutem in Domino

¹⁰²⁷ *Rubrik:* Fabianus papa

¹⁰²⁸ *Rubrik:* Anathematizati fideles accusare non possunt. Item Fabianus Papa

¹⁰²⁹ *Rubrik:* Fabianus; *Textlücke:* 162 f. quia ... pellendi

¹⁰³⁰ *Rubrik:* Fabianus; *Textlücke:* 162 f. quia ... pellendi

¹⁰³¹ *Rubrik:* Fabianus episcopus

¹⁰³² *Rubrik:* Excommunicatus est qui excommunicatis communicat. Item Fabianus Episcopus

¹⁰³³ *Rubrik:* Comministri ecclesie. De uitandis excommunicatis. Fabianus papa .xviii. a Petro in primo decretali suo

¹⁰³⁴ *Rubrik:* Quod cum excommunicatis non sit communicandum cap. I. Fabianus episcopus omnibus christianis

¹⁰³⁵ *Rubrik:* Fabianus episcopus omnibus christianis

¹⁰³⁶ *Rubrik:* Fabianus papa ecclesie comministri

¹⁰³⁷ *Rubrik:* Fabianus papa Romanus ecclesie comministri

¹⁰³⁸ *Rubrik:* Fabianus episcopus omnibus christianis

¹⁰³⁹ *Rubrik:* Idem in eodem [= Fabianus papa .xviii. a Petro in primo decretali suo]. Vitandos inimicos episcoporum

¹⁰⁴⁰ *Rubrik:* B. Petrus princeps apostolorum in ordinatione Clementis populum alloquens, inter cetera ait: Cui pro acibus prauis Apostolicus inimicatur, communicare non debemus

¹⁰⁴¹ *Rubrik:* Quibus Papa est inimicus, his nec loqui debemus. Item Petrus in ordinatione Clementis

Pseudoisidor	Coll.Ans. ded.	Ps.- Remedius	Regino	Burchard	Sentenzen	Anselm	Bonizo	Coll.trip.	Ivo, Decr.	Ivo, Pan.	Polycarpus	Slg. in 3 Büchern	Gratian
--------------	-------------------	------------------	--------	----------	-----------	--------	--------	------------	---------------	-----------	------------	----------------------	---------

2. Fabianus-Brief													
35–56 Litteris... docuit											III,16,26 ¹⁰⁴²		
35–59 Litteris... confirmatur	XI,14												
35–72 Litteris... mandamus								A 1,18,3 ¹⁰⁴³	II,73 ¹⁰⁴⁴				D. III de cons. c. 18 ¹⁰⁴⁵
35–83 Litteris... obseratum		c. 52 ¹⁰⁴⁶											
63–83 Nam... obseratum												III,7,46 ¹⁰⁴⁷	
63–87 Nam... liberetur	XI,15												
63–72 sicut... mandamus								II,54 ¹⁰⁴⁸					
63–83 sicut... obseratum					c. 213 ¹⁰⁴⁹	IX,27 ¹⁰⁵⁰					III,16,27 ¹⁰⁵¹		
92–112 Illa... sentiamus	IX,4												
119–145 Consulere... operatur	III,56												
122–133 Significastis... docuerunt								A 1,18,4 ¹⁰⁵²					C. I q. 1 c. 85 ¹⁰⁵³
152–165 Ipsi... ordinis													C. II q. 7 c. 38 ¹⁰⁵⁴
152–173 Ipsi... litigare	III,57												
152–180 Ipsi... vitanda						III,15 ¹⁰⁵⁵					V,1,16 ¹⁰⁵⁶	II,32,59 ¹⁰⁵⁷	
153–180 statuerunt... vitanda										IV,65 ¹⁰⁵⁸			
164–173 neque... litigare		c. 52a ¹⁰⁵⁹											

¹⁰⁴² *Rubrik:* Fabianus

¹⁰⁴³ *Rubrik:* Idem in eodem orientalibus episcopis. Omni anno crisma conficiendum; *Textlücken:* 41-47 sed ... habere; 49-63 In ... Nam

¹⁰⁴⁴ *Rubrik:* Fabianus papa XVIII a Petro in secundo decretali suo; *Textlücken:* 41-47 sed ... habere; 49-63 In ... Nam

¹⁰⁴⁵ *Rubrik:* Singulis annis quinta feria ultimae hebdomadae quinquagesimae nouum crisma conficiatur. Item Fabianus Papa orientalibus Episcopis; *Textlücken:* 41-47 sed ... habere; 49-63 In ... Nam

¹⁰⁴⁶ *Rubrik:* De chrismate quod singulis annis debeat consecrari. Ex epistola Fabiani papae scripta omnibus orientalibus episcopis; *Textlücke:* 64-66 celebranda ... est

¹⁰⁴⁷ *Rubrik:* De renovando crismate singulis annis. Fabianus episcopis omnibus; *Textlücke:* 64-66 celebranda ... est; 68-69 in ... die

¹⁰⁴⁸ *Rubrik:* Quod omni anno in cena Domini crisma sit renovandum. Fabianus; *Textlücken:* 64-66 celebranda ... est; 68-69 in ... die; 74-80 Haec ... docuerunt

¹⁰⁴⁹ *Rubrik:* De chrismatis confectione cap. II. Fabianus episcopis omnibus; *Textlücken:* 68-69 in ... die; 74-80 Haec ... docuerunt

¹⁰⁵⁰ *Rubrik:* De renovando chrismate singulis annis et vetere cremando. Fabianus episcopis omnibus; *Textlücken:* 64-66 celebranda ... est; 68-69 in ... die; 74-80 Haec ... docuerunt

¹⁰⁵¹ *Rubrik:* Fabianus episcopis omnibus; *Textlücken:* 64-66 celebranda ... est; 68-69 in ... die; 74-80 Haec ... docuerunt

¹⁰⁵² *Rubrik:* De his qui non uiuunt sicut docent

¹⁰⁵³ *Rubrik:* Non sacerdotum uitam, sed que docent et ministrant considerare debemus. Item Fabianus Papa Episcopis Orientalibus

¹⁰⁵⁴ *laudet* Fabianus ait: Qui sacerdotes esse non possunt, sacerdotes accusare non ualent. Ipsi apostoli, et eorum successores statuerunt, ut sacerdotes Domini non accusent, nec in eos testificentur, qui sui ordinis non sunt nec esse possunt

¹⁰⁵⁵ *Rubrik:* De eadem re, quod hi sacerdotes accusare non debent, qui sacerdotes esse non possunt. Fabianus episcopus urbis Romae omnibus Orientalibus episcopis et cunctis fidelibus in Domino salutem

¹⁰⁵⁶ *Rubrik:* Fabianus episcopus urbis Romae omnibus orientalibus episcopis et cunctis fidelibus in Domino salutem

¹⁰⁵⁷ *Rubrik:* De eadem re. Fabianus episcopus urbis rome omnibus orientalibus episcopis et cunctis fidelibus in domino salutem

¹⁰⁵⁸ *Rubrik:* In dec' Fabiani, cap. ii. Fabianus papa omnibus fidelibus; *Textlücke:* 166-173 quoniam ... litigare

Pseudoisidor	Coll.Ans. ded.	Ps.- Remedius	Regino	Burchard	Sentenzen	Anselm	Bonizo	Coll.trip.	Ivo, Decr.	Ivo, Pan.	Polycarpus	Slg. in 3 Büchern	Gratian
166–173 sicut...litigare					c. 49 ¹⁰⁶⁰					IV,61 ¹⁰⁶¹			C. II q. 7 c. 6 ¹⁰⁶²
166–266 sicut...vindicari								A 18,5 ¹⁰⁶³	VI,320 1064				
177–195 Tales...invicem	X,127												
199–203 Si...constringat													
199–214 Si...Amen	I,99												
199–204 Si...tribuitur					c. 5 ¹⁰⁶⁵	II,10 ¹⁰⁶⁶				1,8,2 ¹⁰⁶⁷		I,12,1 ¹⁰⁶⁸	
219–228 Deus...feratis	II,169											III,21,6 ¹⁰⁶⁹	C. III q. 1 c. 6 ¹⁰⁷⁰
231–290 Sacerdotes...diceret	IV,50												
273–278 Nullatenus...concessa					c. 92 ¹⁰⁷¹	III,39 ¹⁰⁷²							
294–306 Illi...possunt						XI,29 ¹⁰⁷³							C. VI q. 1 c. 3 ¹⁰⁷⁴
294–313 Illi...efficiuntur	III,58												
306–313 Manifestum...efficiuntur						XII,14 ¹⁰⁷⁵						II, 25,15 ¹⁰⁷⁶	
334–348 Talia...eicerentur	III,107			I,183 ¹⁰⁷⁷					V,299 ¹⁰⁷⁸				
334–341 sancti...remanerent												II,32,115 1079	

¹⁰⁵⁹ *Rubrik:* Quod seculares laici sacerdotes vel reliquos clericos accusare non possunt. Ex eadem epistola [= Ex epistola Fabiani papae scripta omnibus orientalibus episcopis, c. 52]

¹⁰⁶⁰ *Rubrik:* Item de eadem re cap. II. Fabianus urbis Rome episcopus omnibus episcopis

¹⁰⁶¹ *Rubrik:* In decr' Fabiani, cap. ii. Fabianus urbis Rome episcopus omnibus episcopis

¹⁰⁶² *Rubrik:* Nec clerici in accusatione laicorum, nec laici in accusatione clericorum sunt recipiendi. Item Fabianus Episcopus urbis Romae cunctis fidelibus

¹⁰⁶³ *Rubrik:* Quod laici non debent clericos accusare. Fabianus in secundo decretali orientalibus episcopis; *Textlücke:* 177-256 Tales ... custodiunt

¹⁰⁶⁴ *Rubrik:* Quod laici non debent clericos accusare. Fabianus in secundo decretali orientalibus episcopis; *Textlücke:* 177-256 Tales ... custodiunt

¹⁰⁶⁵ *Rubrik:* Item de eodem cap. II Fabianus episcopus urbis Rome omnibus episcopis salutem

¹⁰⁶⁶ *Rubrik:* Ut ei qui iudicem sibi senserit adversum, liceat appellationis remedio viciatam causam relevare et nulla detentionis iniuria affligatur; etiam his qui in supplicia sunt destimati fas sit appellare. Fabianus episcopus urbis Romae omnibus episcopis salutem, *vgl. 3. Fabianus-Brief* 60-110

¹⁰⁶⁷ *Rubrik:* Fabianus episcopus urbis Rome omnibus episcopis salutem. Cap. XV

¹⁰⁶⁸ *Rubrik:* De appellanda sede apostolica. Fabianus episcopus urbis Rome omnibus episcopis salutem, *vgl. 3. Fabianus-Brief* 60-110

¹⁰⁶⁹ *Rubrik:* Quod laborantibus in sacerdotio succurrendum sit. Fabianus

¹⁰⁷⁰ *Rubrik:* Excommunicentur qui obprobrium et calumpniam inferunt sacerdotibus. Item Fabianus Papa

¹⁰⁷¹ *Rubrik:* Item cap. eodem [Fabianus Romane ecclesie episcopus universis episcopis, c. 91]

¹⁰⁷² *Rubrik:* Quod non potest ab homine condemnari, quem Deus suo reservavit iudicio. Fabianus papa

¹⁰⁷³ *Rubrik:* Quod criminalibus peccatis irretiti ad poenitentiam a sacerdotibus sunt compellendi. Fabianus papa

¹⁰⁷⁴ *Rubrik:* Infames sunt qui regnum Dei consequi non valent. Item Fabianus Papa

¹⁰⁷⁵ *Rubrik:* Quod hi separati a nobis debent esse cum quibus nec cibum sumere licet. Idem [= Calixtus papa, XII,13]

¹⁰⁷⁶ *Rubrik:* Fabianus

¹⁰⁷⁷ *Rubrik:* Cur sancti apostoli eorumque successores voluerint difficilem esse accusationem sacerdotum. Ex decretis Fabiani papae Orientalibus episcopis missis cap. 19

¹⁰⁷⁸ *Rubrik:* Cur sancti apostoli eorumque successores voluerint difficilem esse accusationem sacerdotum. Ex decretis Fabiani pape orientalibus episcopis missis, cap. 19

¹⁰⁷⁹ *Rubrik:* De difficili accusatione. Fabianus

Pseudoisidor	Coll.Ans. ded.	Ps.- Remedius	Regino	Burchard	Sentenzen	Anselm	Bonizo	Coll.trip.	Ivo, Decr.	Ivo, Pan.	Polycarpus	Slg. in 3 Büchern	Gratian
345–374 statuerunt...suis					c. 91 ¹⁰⁸⁰	III,48 ¹⁰⁸¹					V,5,4 ¹⁰⁸²		
354–374 Quod...suis	III,149			1,174 ¹⁰⁸³									
379–386 Similiter...permaneat	V,167												C. XI q. 1 c. 31 ¹⁰⁸⁴
380–386 statuimus...permaneat						VII,150 1085					IV,32,15 ¹⁰⁸⁶	II,24,11 ¹⁰⁸⁷	
398–402 Nec...testes	III,157		app. III,62 1088	XVI,15 1089	c. 50 ¹⁰⁹⁰	III,72 ¹⁰⁹¹				IV,81 ¹⁰⁹²	V,1,18 ¹⁰⁹³	II,32,65 ¹⁰⁹⁴	IV q. 4 c. 1 ¹⁰⁹⁵
398–412 Nec...magistrum								A 1, 18,6 ¹⁰⁹⁶	VI,321 1097				
398–412 Nec...suum		c. 53 ¹⁰⁹⁸											
406–437 Similiter...cognoscunt	II,73												
406–452 statuentes...resistit					c. 78 ¹⁰⁹⁹					IV,41 ¹¹⁰⁰	V,1,19 ¹¹⁰¹	II,32,127 1102	
442–446 Si...apostolicam						III,31 ¹¹⁰³							
442–456 Si...consentit	II,140												
452–456 Qui...consentit								A 1,18,7 ¹¹⁰⁴	VI,322 1105				C. XI q. 3 c. 95 ¹¹⁰⁶

¹⁰⁸⁰ *Rubrik:* De episcopis sine Romana auctoritate depositis cap. II. Fabianus Romnae ecclesie episcopus universis episcopis; *Textlücke:* 363 ut ... est

¹⁰⁸¹ *Rubrik:* De episcopis sine Romana auctoritate expulsis, ut sua eis redintegrarentur et tunc respondeant, si necesse fuerit. Fabianus Romane ecclesiae episcopus omnibus episcopis; *Textlücken:* 356-362 nullatenus ... redintegrata; 363 ut ... est

¹⁰⁸² *Rubrik:* Fabianus Romane ecclesie episcopus omnibus episcopis *Textlücke:* 363 ut ... est

¹⁰⁸³ *Rubrik:* De episcopo accusato, et accusatoribus recipiendis, et vocatione. Ex decretis Felicis papae episcopis per Galliam constitutis missis cap. 9; *verbunden mit Si ... rogetur aus dem 2. Felix-Brief*

¹⁰⁸⁴ *Rubrik:* Fabianus Papa ait: Qui episcopo insidiatur semotus a clero curiae tradatur; *Textlücke:* 382 f. eosque ... ut

¹⁰⁸⁵ *Rubrik:* Quod clericus sui episcopi insidiator curiae sit tradendus. Fabianus urbis Romae episcopus omnibus episcopis; *Textlücke:* 382 f. eosque ... ut

¹⁰⁸⁶ *Rubrik:* Fabianus urbis Rome episcopus omnibus episcopis; *Textlücke:* 382 f. eosque ... fuerit

¹⁰⁸⁷ *Rubrik:* De eadem re. Fabianus urbis Rome episcopus omnibus episcopis; *Textlücke:* 382 f. eosque ... fuerit

¹⁰⁸⁸ *Rubrik:* Nemo simul sit accusator, testis et iudex. Ex Concilio Africano, cap. CXXI

¹⁰⁸⁹ *Rubrik:* Ut nemo simul sit accusator, iudex et testis. Ex epist. Alexandri papae, cap. 7

¹⁰⁹⁰ *Rubrik:* Cap. eodem [Fabianus urbis Rome episcopus omnibus episcopis, c. 49]

¹⁰⁹¹ *Rubrik:* Ut nemo simul sit accusator iudex et testis, sed singuli sint personae idonei. Fabianus papa

¹⁰⁹² *Rubrik:* In decr' Fabiani, cap. iii

¹⁰⁹³ *Rubrik:* Fabianus

¹⁰⁹⁴ *Rubrik:* De eadem re. Fabianus

¹⁰⁹⁵ *Rubrik:* Fabianus Papa constituit, dicens: Accusator, testis uel iudex aliquis simul esse non potest

¹⁰⁹⁶ *Rubrik:* De ordine cause et numero personarum

¹⁰⁹⁷ *Rubrik:* Item [= Fabianus in secundo decretali orientalibus episcopis, VI,320]. De ordine cause et numero personarum

¹⁰⁹⁸ *Rubrik:* Quod nemo simul sit accusator testis et iudex. Ex eadem epistola [= Ex epistola Fabiani papae scripta omnibus orientalibus episcopis, c. 52]

¹⁰⁹⁹ *Rubrik:* Item de eadem re cap. II. Fabianus presul omnibus episcopis; *Textlücke:* 409-437: quia ... cognoscunt

¹¹⁰⁰ *Rubrik:* In decr' Fabiani, cap. ii. Fabianus presul omnibus episcopis; *Textlücke:* 409-437: quia ... cognoscunt

¹¹⁰¹ *Rubrik:* Fabianus presul omnibus episcopis; *Textlücke:* 409-437: quia ... cognoscunt

¹¹⁰² *Rubrik:* De pastore non accusando a subditis nisi in fide erraverit. Fabianus presul omnibus episcopis

¹¹⁰³ *Rubrik:* Quod episcopus si in fide erraverit, primo est corrigendus; si non emendaverit, accusandus est ad apostolicam sedem. Fabianus papa

Pseudoisidor	Coll.Ans. ded.	Ps.- Remedius	Regino	Burchard	Sentenzen	Anselm	Bonizo	Coll.trip.	Ivo, Decr.	Ivo, Pan.	Polycarpus	Slg. in 3 Büchern	Gratian
--------------	-------------------	------------------	--------	----------	-----------	--------	--------	------------	---------------	-----------	------------	----------------------	---------

3. Fabianus-Brief													
10–46 Divinae... opprimere	II,123 III,59												
34–99 statuentes... patiat											V,1,17 ¹¹⁰⁷	II,32,60 1108	
48–56 Peregrina... audiri	III,179	c. 54 ¹¹⁰⁹		I,147 ¹¹¹⁰			III,59 1111	A 1,18,8 ¹¹¹²	V,260 ¹¹¹³				
53–56 si... audiri													C. III q. 6 c. 2 ¹¹¹⁴
60–61 Si... exhibeat										IV,120 ¹¹¹⁵			C. II q. 6 c. 21 ¹¹¹⁶
60–68 Si... destinari	I,34 III,175			I,148 ¹¹¹⁷				A 1,18,9 ¹¹¹⁸	V,261 ¹¹¹⁹				
60–110 Si... constringat					c. 6 ¹¹²⁰	II,10 ¹¹²¹					I,8,3 ¹¹²²	I,12,1 ¹¹²³	
63–64 Appellantem... custodia													C. II q. 6 c. 2 ¹¹²⁴
63–66 Appellantem... sublevare										IV,121 ¹¹²⁵			
64–66 liceat... sublevare													C. II q. 6 c. 1 ¹¹²⁶
66–68 Liceat... destinari										IV,122 ¹¹²⁷			C. II q. 6 c.

¹¹⁰⁴ *Rubrik:* Non esse contraendum auctoritati

¹¹⁰⁵ *Rubrik:* Item [= Fabianus in secundo decretali orientalibus episcopis, VI,320]. Non esse contreundum auctoritati

¹¹⁰⁶ *Rubrik:* Non iubet aliquid iniustum qui Deum timere probatur. Item Fabianus Papa

¹¹⁰⁷ *Rubrik:* Dilectissimo fratri Hylario episcopo Fabianus; *Textlücke:* 35 f. aut ... accusabilis

¹¹⁰⁸ *Rubrik:* De iudicandis episcopis et a quibus et ubi. Dilectissimo fratri Hylario episcopo Fabianus

¹¹⁰⁹ *Rubrik:* Quod peregrina iudicia vitande sint. Ex epistola cuius supra [= Fabiani, c. 52] scripta ad Hilarium episcopum

¹¹¹⁰ *Rubrik:* Ut episcopi comprovinciales peregrina iudicia non patiantur. Ex decretis Fabiani papae Hilario episcopo missis cap. 26

¹¹¹¹ *Rubrik:* Ut episcopus ab exteris episcopis non audiatur. Fabianus papa

¹¹¹² *Rubrik:* Idem in eodem. De uitandis peregrinis iudiciis

¹¹¹³ *Rubrik:* Ut episcopi comprovinciales peregrina iudicia non patiantur. Ex decretis Fabiani pape Hilario episcopo missis, cap. 26

¹¹¹⁴ *Rubrik:* Accusatus non nisi in foro suo audiatur. Idem [= Fabianus Papa, C. III q. 5 c. 1]

¹¹¹⁵ *Rubrik:* Ex decretis Fabiani pape Hilario episcopo missis, cap. xxvii; *IV,120-123 sind in der handschriftlichen Überlieferung zu einem Kapitel verbunden*

¹¹¹⁶ *Rubrik:* Idem [= Fabianus Papa, C. II q. 6, c. 19] affirmat: Ante datam sententiam licet alicui appellare

¹¹¹⁷ *Rubrik:* De episcopo criminato, si iudicem suspectum habuerit. Ex decretis eiusdem ad eundem [= Fabiani papae Hilario, I,147] episcopum missis cap. 27

¹¹¹⁸ *Rubrik:* Idem in eodem Hylario episcopo. De appellatione

¹¹¹⁹ *Rubrik:* De episcopo criminato si iudicem suspectum habuerit. Ex decretis eiusdem, ad eundem episcopum, cap. 27

¹¹²⁰ *Rubrik:* Item de eodem cap. III; *Textlücke:* 82-109 Si ... servetur

¹¹²¹ *Rubrik:* Ut ei qui iudicem sibi senserit adversum, liceat appellationis remedio viciatam causam relevare et nulla detentionis iniuria affligatur; etiam his qui in supplicia sunt destimati fas sit appellare. Fabianus episcopus urbis Romae omnibus episcopis salutem, vgl. 2. *Fabianus-Brief* 199-204

¹¹²² *Rubrik:* Cap. XXVII; *Textlücke:* 82-109 Si ... servetur

¹¹²³ *Rubrik:* *Rubrik:* De iudicandis episcopis et a quibus et ubi. Dilectissimo fratri Hylario episcopo Fabianus; vgl. 2. *Fabianus-Brief* 199-204; *Textlücke:* 82-109 Si ... servetur

¹¹²⁴ *Rubrik:* Fabianus Papa ait: Causae uiciatae remedium appellationis subueniat

¹¹²⁵ *Rubrik:* Ex decretis Fabiani pape Hilario episcopo missis, cap. xxvii; *IV,120-123 sind in der handschriftlichen Überlieferung zu einem Kapitel verbunden*

¹¹²⁶ *Rubrik:* Fabianus Papa ait: Causae uiciatae remedium appellationis subueniat